
D O D A T E K Č. 1 K E S M L O U V Ě O D Í L O

číslo smlouvy objednatele: SML/0441/2022/ORI

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „dodatek“).

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Hranice
Sídlo: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
zastoupeno: Bc. Danielem Vitonským, starostou
IČO: 00301311
DIČ: CZ00301311
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Hranice
Číslo účtu : 1320831/0100
Telefon : 581 828 200

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- smluvních: Bc. Daniel Vitonský
- technických: Ing. Dagmar Čabalová, Ing. Magda Skácelová

tel: 581 828 200, 581 828 202
email: dagmar.cabalova@mesto-hranice.cz,

magda.skacelova@mesto-hranice.cz,

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: 1.VASTO spol. s r.o.
Sídlo: Na Dolansku 295/9, Rokytnice, 755 01 Vsetín

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1246
zastoupen: Ing. Vojtěchem Indruchem, jednatelem
IČO: 41084900
DIČ: CZ41084900
Bank. spojení : ČSOB a.s., pobočka Vsetín, č.ú.: 1513289/0300
Telefon: 571 411 937
E-mail: 1vasto@1vasto.cz

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních: Ing. Vojtěch Indruch, jednatel
tel.: 602 782 708
email: 1vasto@1vasto.cz

ve věcech technických: Ing. Pavel Šrámek, stavbyvedoucí
tel.: 602 780 182
email:

(dále jen „zhotovitel“)

společně také „smluvní strany“.



 

 
 

2 

 
Článek II. 

Úvodní ustanovení 
 

2.1 Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 22. 8. 2022 Smlouvu o dílo, vedenou pod číslem smlouvy 
objednatele SML/0441/2022/ORI, jejímž předmětem jsou stavební práce v rámci akce „Stavební 
úpravy jeviště letního kina“ v Hranicích. Práce spočívají v demolici stávající narušené konstrukce 
jeviště a realizaci nové železobetonové konstrukce jeviště. 

 
2.2 Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku XIII. odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 k výše citované Smlouvě o dílo (dále také „dodatek“), jehož obsahem jsou změny 
v rozsahu položek prací na díle, tedy odsouhlasené změny spočívající v provedení víceprací a 
méněprací a s tím i související změna výše ceny za předmětné dílo. V průběhu plnění 
předmětného díla byla zjištěna potřeba víceprací a méněprací, které jsou ujednány v následujících 
ustanoveních tohoto dodatku, a které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Konkrétně se jedná o práce, které souvisí s nutností provedení sanace narušených 
základů a dořešení stávajícího a navrženého odvodnění prostoru před jevištěm včetně úpravy 
okolního terénu. 
 

 
Článek III. 

Předmět dodatku 
 

3.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně předmětu plnění stanoveného Smlouvou o 
dílo, resp. její přílohou, a to z důvodu nezbytného ujednání o vícepracích a méněpracích na 
základě přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku formou 
přílohy č. 1.  
 
Vícepráce:      195.159,64 Kč bez DPH 
Méněpráce:      -196.209,28 Kč bez DPH 
 
Méněpráce činí celkem:        - 1.049,64 Kč bez DPH 
 
Celková cena díla dle SOD bez DPH  4.288.641,66 Kč 
Dodatek č. 1 (úprava ceny díla)         - 1.049,64 Kč 
Celková cena díla bez DPH (vč. dodatku)  4.287.592,02 Kč 
DPH 21%          900.394,32 Kč 
Celková cena díla včetně DPH (vč. dodatku) 5.187.986,34 Kč 
 

 
3.2 V souvislosti s potřebou víceprací a méněprací dochází tímto dodatkem ke změně sjednané 

celkové ceny díla tak, jak je dále uvedeno.  
V článku V., odst. 5.1. Smlouvy o dílo se mění věta první, týkající se ceny za dílo, která se  
nahrazuje nově textem takto: 
 
Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací, 
výkazem výměr a činí v konečné výši částku 4.287.592,02 Kč bez DPH  (slovy: 
čtyřimilionydvěstěosmdesátsedmtisícpětsetdevadesátdva korun českých dva haléře), 
5.187.986,34 Kč včetně DPH (slovy: pětmilionůjednostoosmdesátsedmtisícdevětsetosmdesátšest 
korun českých třicetčtyři haléře). 
 

 



 

 
 

3 

 
 

Článek  IV.  
Závěrečná ustanovení  

 
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
4.2 Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel. 

 
4.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 
 

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě o dílo řádně a pozorně 
přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz 
toho připojují oprávněné osoby smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 
 

4.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
4.6 Objednatel prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního jednání podmíněné 

jeho předchozím schválením usnesením Rady města Hranic č. 70/2022 – RM 2 ze dne  15. 11. 
2022. 

 
 
Příloha č.1 – Položkový rozpočet 

 
 
 
V Hranicích dne  21.11.2022    Ve Vsetíně dne 21.11.2022 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
Město Hranice      1.VASTO spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………    …………………………………………………………… 
Bc. Daniel Vitonský, v.r.      Ing. Vojtěch Indruch, v.r. 
starosta      jednatel 
 
     
      



akce: Stavební úpravy jeviště letního kina

Rekapitulace změn ZL č.1 datum: 5.11.2022

Název změny Méněpráce Vicepráce Celkem

1. Upřesnění technického řešení spodní stavby -196 209,28 17 040,00 -179 169,28

2. Sanace stávajících záklkadů 93 442,84 93 442,84

3. Úprava okolního terénu 84 676,80 84 676,80

Celkem -196 209,28 195 159,64 -1 049,64

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 41084900

DIČ: CZ41084900

755 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Upřesnění technického řešení spodní stavby

-37 625,55

0,00

-24 380,97

0,00

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní 

stavba

1.VASTO spol. s r.o.

Celkem

-154 788,31

Na Dolansku 295/9

Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

-179 169,28

-216 794,83

-179 169,28

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem

00 0,00 0,00 0,00 0,00

00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 0,00 -179 169,28 -37 625,55 -216 794,83

01 0,00 -89 858,29 -18 870,24 -108 728,53

02 0,00 -89 310,99 -18 755,31 -108 066,30

0,00 -179 169,28 -37 625,55 -216 794,83

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 HSV -125 729,04

2 HSV -5 356,40

3 HSV 0,00

4 HSV 0,00

5 HSV 0,00

62 HSV 0,00

63 HSV 0,00

8 HSV 11 086,99

900 HSV -42 000,00

91 HSV -2 619,86

95 HSV 0,00

96 HSV 9 830,00

99 HSV 0,00

711 PSV -24 380,97

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Spodní stavba 

Bourací práce

Stavební úpravy - spodní stavba

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

HZS

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



767 PSV 0,00

783 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem -179 169,28

Ostatní náklady

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: A38-2022-02a

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -55 068,43

2 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 -37,87050 216,00 -8 180,03

25,247*1,5 37,87050

3 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 -47,33813 165,50 -7 834,46

výkop pro venkovní drenáž : 25,247*1,25*1,5 47,33813

4 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 -47,33813 20,00 -946,76

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -47,33813 250,00 -11 834,53

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -331,36688 15,00 -4 970,50

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -47,33813 80,00 -3 787,05

výkop zeminy : 147,14063 147,14063

odpočet - zemina pro zpětný zásyp : -36,81067 -36,81067

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -47,33813 20,00 -946,76

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 
04

m3 -47,33813 350,00 -16 568,34

Díl: 900 HZS -42 000,00
11 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h -120,00000 350,00 -42 000,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -2 619,86
12 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m -33,24700 78,80 -2 619,86

29,247+2,0*2 33,24700

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 830,00
33 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm m 2,00000 4 915,00 9 830,00

prostupy DN 200, 3 ks : 2*1,0 2,00000

Celkem -89 858,29

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní stavba

Spodní stavba 

Bourací práce

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A38-2022-02a

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -70 660,61
1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -54,83813 450,00 -24 677,16

kamenivem od bouranou asf.kom. : 29,247*1,50*1,25 54,83813

2 175101101RT21 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, vč. lože s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -3,65839 1 350,00 -4 938,83

drenáž : 0,30*0,55*25,247 4,16576

-3,14*0,08*0,08*25,247 -0,50736

4 583418024R Kamenivo drcené frakce  16/32 B Moravskosl. kraj t -91,21027 450,00 -41 044,62

zásyp pod bour.asf.kom. : 50,67237*1,80 91,21027

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -5 356,40
6 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 -42,91990 60,00 -2 575,19

drenáž : (2*0,30+2*0,55)*25,247 42,91990

12 67390526R Textilie jutařská netkaná A PP/300 -300 g/m2 m2 -46,35349 60,00 -2 781,21

*1,08 46,35349

Díl: 8 Trubní vedení 11 086,99
45 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m -25,24700 50,00 -1 262,35

25,247+2,27+0,50+3,039 31,05600

2,213+2,423+14,822+1,00 20,45800

2,381+2,213+2,849+0,75+2,020 10,21300

46 28611225.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m -26,00441 150,00 -3 900,66

25,247*1,03

47 28611314.AR Koleno 90° PVC d 160 mm pro drenážní trubky kus 600,00 0,00

48 28611328.AR Zátka PVC d 160 mm pro drenážní trubky kus -2,00000 395,00 -790,00

894811133 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl 
od 1360 do 1730 mm

kus 2,00000 8 520,00 17 040,00

Díl: 711 Izolace proti vodě -24 380,97
57 711112006RZ3 Izolace proti vlhkosti svis.,nátěr penetr.emulzí včetně 

emulze, např. Dekprimer 0,3 kg/m2
m2 -45,44280 30,00 -1 363,28

(25,247)*1,80 45,44280

(2,213+2,381+1,265+14,822)*1,80 37,22580

(1,265+2,423+2,213+0,799)*1,80 12,06000

(2,24+1,40+6,218)*1,80 17,74440

59 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - 
včetně dod. pásu z SBS modifikovaného asfaltu s vložkou 
ze skleněné tkaniny

m2 -45,44280 320,00 -14 541,70

60 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie, např.  
DELTA MS DRAIN

m2 -45,44280 176,00 -7 997,93

61 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % -239,02910 2,00 -478,06

Celkem -89 310,99

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní stavba

Spodní stavba 

Stavební úpravy - spodní stavba

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 41084900

DIČ: CZ41084900

755 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Sanace základů

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní stavba

1.VASTO spol. s r.o.

Na Dolansku 295/9

Vsetín

Celkem

93 442,84

0,00

0,00

0,00

0,00

93 442,84

113 065,84

Za zhotovitele

0,00

93 442,84

19 623,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: A38-2022-02a

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 89 682,84

9 274313811R00 Beton základových pasů prostý C 30/37 m3 14,04264 3 660,00 51 396,06

dle DL 13,00000

Odpočet z VV

2,498*0,62*0,60 -0,92926

1,030*0,45*0,60 -0,27810

oblouk odhad

15*0,3*0,5 2,25000

10 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 54,69540 550,00 30 082,47

skutečná výměra
(20,34+8,5)*0,1 2,88400

(3,7+1,1+7,5+4,7)*0,6 10,20000

(9+4,7+8,9+4,9+12,5+1,2*2)*0,45 19,08000

(1+1,5)*0,5 1,25000

(2,0*3+3,2)*0,45 4,14000

(2,3+1,2+1,2)*0,5 2,35000

(1,2+1,2+2,3+1,9)*0,3 1,98000

(2*4+1,9+1)*0,35 3,81500

oblouk

15*2*0,45 13,50000

Odpočet z VV

(2,498*0,60)+(2,498-0,62)*0,60+0,62*0,60 -2,99760

2*1,030*0,60+0,45*0,600 -1,50600

11 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 54,69540 150,00 8 204,31

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 760,00
55 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 37,60000 100,00 3 760,00

Celkem 93 442,84

Sanace základů
Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní stavba

Spodní stavba 

VCP - základové pasy

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 41084900

DIČ: CZ41084900

755 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

Borací práce

Spodní stavba

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Úprava okolního terénu

17 782,13

0,00

44 276,80

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní 

stavba

1.VASTO spol. s r.o.

Celkem

40 400,00

Na Dolansku 295/9

Vsetín

Za zhotovitele

0,00

84 676,80

102 458,93

84 676,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01 0,00 84 676,80 17 782,13 102 458,93 100

01 0,00 40 400,00 8 484,00 48 884,00 48

02 0,00 44 276,80 9 298,13 53 574,93 52

0,00 84 676,80 17 782,13 102 458,93 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 992,00 6

2 HSV 1 996,80 2

3 HSV 0,00 0

4 HSV 0,00 0

5 HSV 28 590,00 34

62 HSV 0,00 0

63 HSV 0,00 0

8 HSV 8 072,00 10

900 HSV 0,00 0

91 HSV 0,00 0

95 HSV 0,00 0

96 HSV 5 720,00 7

99 HSV 3 026,00 4

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Spodní stavba 

Bourací práce

Stavební úpravy - spodní stavba

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

HZS

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



711 PSV 0,00 0

767 PSV 0,00 0

783 PSV 0,00 0

D96 PSU 32 280,00 38

VN VN 0,00 0

ON ON 0,00 0

Cena celkem 84 676,80 100

Ostatní náklady

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: A38-2022-02a

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 400,00
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 60,00000 40,00 2 400,00

předláždění přilehlé plochy

30*2 60,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 720,00
19 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 1,00000 2 000,00 2 000,00

stávající nefunkční jímka

1*4*1*0,2+1*0,2 1,00000

30 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 12,00000 310,00 3 720,00

60*0,2 12,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 280,00
41 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 

170102
t 32,28000 400,00 12 912,00

8,28+24 32,28000

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,28000 250,00 8 070,00

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 322,80000 15,00 4 842,00

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 32,28000 150,00 4 842,00

45 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 322,80000 5,00 1 614,00

Celkem 40 400,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní stavba

Spodní stavba 

Bourací práce

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A38-2022-02a

O: 01
R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 592,00
2 175101101RT21 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, vč. lože s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 1,92000 1 350,00 2 592,00

drenáž : 16*0,3*0,4 1,92000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 996,80
6 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 16,00000 60,00 960,00

drenáž 

12 67390526R Textilie jutařská netkaná A PP/300 -300 g/m2 m2 17,28000 60,00 1 036,80

16*1,08

Díl: 5 Komunikace 28 590,00
36 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 60,00000 176,50 10 590,00

oprava dlažby : 60,00000

37 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 60,00000 250,00 15 000,00

Dle bourání : 183,23195 60,00000

38 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 60,00000 50,00 3 000,00

Díl: 8 Trubní vedení 8 072,00
45 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 16,00000 50,00 800,00

dopojení žlabů; 4*4 16,00000

46 28611225.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 16,48000 150,00 2 472,00

16*1,03

47 28611314.AR Koleno 90° PVC d 160 mm pro drenážní trubky kus 8,00000 600,00 4 800,00

935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm

kus 4,00000 504,00 2 016,00

Žlab Dodávka žlabu kus 4,00000 2 500,00 10 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 026,00
55 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 30,26000 100,00 3 026,00

Celkem 44 276,80

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy jeviště včetně promítacího plátna - spodní stavba

Spodní stavba 
Stavební úpravy - spodní stavba

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


